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Referat                           

   

Møde: Bestyrelsesmøde 

Mødedato: 8. maj 2008 

Mødested: Telefonkonference via Skype 

Tilstedeværende: 
 
Allan Larsen 
Claus E. Schmidt 
Anne-Franziska Sinner 
Lars Lau Jensen 
Raja K. Ferneke 
Esben Høgh 
 
 

Fraværende: 
 
Ingen 
 

Referent: Claus E. Schmidt 

Referatdato: 16. maj 2008 

Dagsorden: 
 

1) Valg af referant. 
2) Velkommen og kort intro af os selv (har vi lavet noget siden sidst ;-) 
3) Valg af arbejdsområder (se herunder) 
4) Opfølgning på kontingentopkrævning.   
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Ad 1) Valg af referent 

Esben (administrator) blev valgt til referent. 

 

Ad 2) Velkommen og kort intro af os selv. 

Alle fik lige lov til at give en kort introduktion af sig selv, og hvad der havde været arbejdet med siden 

sidst. Følgende punkter blev listet: 

• Disc Golf landsholdet er nu fuldtalligt og Martin Frederiksen samt landstræner Dennis er klar til 

dette år EM. De søger sponsorater, og koordinerer opgaverne internt. 

• Der arbejdes på nyt logo til DFSU (af Claus E. Schmidt, Martin Frederiksen og Bo Katago) 

• De nye Disc Golf regler er ved at blive revideret af eksterne hjælpere. 

• DFSU er i gang med at få aftale på plads hvor domænet Frisbee.dk kan benyttes af DFSU. 

• Net bank adgang er nu muligt fra andre end Franzi. 

• Regning fra 2007 til Disc Golf præmier forsøges stadig korrigeret (penge retur). Lars Lau er på 

sagen. 

• DM mix i Ultimate hænger i en tynd tråd. Der mangler en klub der vil stå for arrangementet. 

• Der arbejdes på at få den nye Ultimate klub i Åbenrå på benene og fuldt medlem af DFSU. 
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Ad 3) Valg af arbejdsområder 

Vi gennemgik arbejdsopgaverne nedenfor kronologisk. Af listen kan resultatet af fordelingen ses: 

 

 Ansvarlig 

Arbejdsområde 

A
ll
e
 

C
la
u
s
 

F
ra
n
zi
s
k
a
 

L
a
rs
 

A
ll
a
n
 

R
a
ja
 

A
d
m
in
is
tr
a
to
r 

U
lt
im
a
te
u
d
v
a
lg
 

K
lu
b
b
e
rn
e
 

Administrere DFSU’s hjemmeside     X     

Koordinere samarbejde med DAIF (Dansk Amerikansk Idræts Forbund)  X   X     

Koordinering med frisbee-verdenen EFDF / EUF / WFDF   X        

 o Deltagelse i EUCS samarbejdet      X X    

 o Internationalt      X  X   

 o Nationalt         X  

Koordinering af regler og retningslinjer i Ultimate         X  

Koordinering med Ultimate udvalget (+ henv. og resultater)    X   X   

Koordinering med Disc Golf udvalget (+ henv. og resultater)  X     X   

DM turneringsresultater på hjemmesiden        X   

Landshold   X     X   

Koordinere med Gymnasie DM         X  

Rekruttering af frivillige til arbejdet i DFSU  X         

Behandle ansøgninger om økonomisk tilskud  X         

Ind og udbetalinger af alle aktiviteter, herunder landshold og DM   X X    X   

Opkrævning af betalinger fra div. turneringer   X X    X   

Søgning af midler og sponsorer  X      X   

Promovering af sporten       X    

 o Svare på henvendelser - både fra presse og alm. danskere   X     X   

 o Håndtere informationsmateriale       X X   

 o Skoler, gymnasier, seminarer m.m.          X 

 o Organisere uddannelse af idrætslærer 

 – Der er ikke i øjeblikket udsigt til et projekt at denne størrelse. 
         

 o Fremelske visioner  X         

Efterse / revidere DFSU's vedtægter     X      

Fungere som klagemyndighed (kende til regler)  X         

Håndtering af diverse indkomne opgaver   X     X   
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Derudover er der knyttet de kommentarer der var på mødet til arbejdsområderne i det følgende afsnit. 

Administratorens opgaver overlapper de fleste af arbejdsområderne, men han er kun skrevet på de 

steder hvor det er blandt hans primære opgaver.  

 

* Koordinere samarbejde med DAIF (Dansk Amerikansk Idræts Forbund)  

Samarbejdet ligger i dødvande i dag. Der er noget tvivl internt i DAIF om hvordan forbundet skal udvikle 

sig, især pga. en vedvarende konflikt med amerikansk fodbold, som ønsker at blive en selvstændig 

organisation. Da amerikansk fodbold er den klart tungeste bidrager til medlemmerne, vil DAIF blive en 

så lille organisation uden dem, at formanden har snakket om at lave en lille organisation for alle mindre 

specialforbund. Vi venter og ser hvad der sker. 

 

* Koordinering med frisbee-verdenen EFDF / EUF / WFDF  

De første to forbund er samarbejdet nærmest ikke-eksisterende. 

 

* Landshold  

Disc golf landsholdet skal Tyskland i slutningen af august i år. Claus har på det seneste brugt meget tid 

på at sætte sig ind i disc golf verdenen, og vil derfor i fremtiden være med til at koordinere opgaverne 

omkring landsholdet i samarbejde med disc golf udvalget. 

Med ultimate er der jo et par år til landsholdet igen for alvor skal på banen. Derfor er der brug for at 

tænke langsigtet. Det umiddelbare problem for landsholdet er de økonomiske ressourcer, og det vil 

derfor nu være et mål at tænke på nogle langsigtede strategier til at søge økonomisk støtte til ”elite”-

ultimate og -disc golf 

 

* Koordinere med Gymnasie DM  

Der er bred enighed i bestyrelsen om at gymnasierne er de steder med størst medlemspotientiale, og 

der er derfor et ønske om at DFSU samarbejder med gymnasierne om afholdelsen af turneringen. De 

konkrete ønsker er endnu ikke formuleret, og de kommer til at ske i samarbejde med ultimateudvalget. 

 

* Behandle ansøgninger om økonomisk tilskud  

Ansøgninger om økonomisk tilskud vil ske med inddragelse af hele bestyrelsen. 

 

* Ind og udbetalinger af alle aktiviteter, herunder landshold og DM  

Opgaven varetages hovedsagligt af kasseren, men da hun ofte er ude at rejse kan det blive Claus eller 

administratoren der undtagelsesvis løser opgaven. 

 

* Opkrævning af betalinger fra div. turnerninger  

Samme som ovenstående. 

 

 



 Side 5 af 5

* Promovering af sporten 

 Promoveringen af sporten sker hovedsagligt i klubberne og i det lokale. Bestyrelsens opgave er derfor 

at koordinere samarbejdet med klubberne, så klubberne ved hvilke muligheder de har for at modtage 

støtte fra DFSU, både økonomisk og materielt (i form at plakater, flyers o. lign.). Derimod er det 

bestyrelsens opgave at forsøge at promovere ultimate og disc golf i medierne. 

o Messer – På baggrund af tidligere erfaringer, vurderer bestyrelsen af det umiddelbart ikke kan betale 

sig at promovere sporten gennem messer. 

 

* Efterse / revidere DFSU's vedtægter 

Opgaven går ud på at holde vedtægterne tidssvarende. 

 

 

Ad 4) Opfølgning på kontingentopkrævning 

Det blev besluttet at Esben og Franzi i nærmeste fremtid skulle mødes privat og afklare opkrævning og 

oplæring af Esben i kasserer opgaver. 

 


